
№ 1188 от 25.05.2016 г. «О разработке прогноза социально-экономического развития 

города Железногорска на 2017 год и на плановый период 2018 - 2019 годов» 

 

Во исполнение постановления Администрации Курской области от 20.05.2016           

№ 324 - па «О разработке прогнозов социально-экономического развития Курской области 

на среднесрочный и долгосрочный периоды и проекта областного бюджета на 2017 год и 

на плановый период 2018 и 2019 годов», решения Железногорской городской Думы от 

06.12.2011 № 527-4-РД «Об утверждении Положения о бюджетном процессе в городе 

Железногорске» и в целях своевременной подготовки прогноза социально-экономического 

развития города Железногорска на 2017 год и на плановый период 2018 и 2019 годов, 

администрация города Железногорска ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

1. Управлению экономики и прогнозирования администрации города Железногорска:  

- организовать разработку прогноза социально-экономического развития города 

Железногорска на 2017 год и на плановый период 2018 и 2019 годов (далее – 

среднесрочный прогноз); 

- довести до структурных подразделений администрации города Железногорска, 

организаций всех форм собственности города Железногорска материалы, необходимые для 

разработки среднесрочного прогноза; 

- на основе информации, представленной структурными подразделениями 

администрации города Железногорска и организациями города Железногорска всех форм 

собственности, подготовить среднесрочный прогноз; 

- согласовать показатели среднесрочного прогноза социально-экономического 

развития города Железногорска с органами исполнительной власти Курской области 

согласно графику, утвержденному постановлением Администрации Курской области от 

20.05.2016 № 324 - па «О разработке прогнозов социально-экономического развития 

Курской области на среднесрочный и долгосрочный периоды и проекта областного 

бюджета на 2017 год и на плановый период 2018 и 2019 годов». 

2. Структурным подразделениям администрации города Железногорска, 

муниципальным предприятиям и учреждениям города Железногорска обеспечить 

представление сведений, необходимых для подготовки среднесрочного прогноза, 

материалов и документов с краткой пояснительной запиской в управление экономики и 

прогнозирования администрации города Железногорска (ул. Ленина, д. 52, каб. № 219А) на 

бумажном и электронном носителях в срок до 06.06.2016. 

3. Рекомендовать организациям, расположенным на территории города 

Железногорска, независимо от форм собственности, предоставить необходимые материалы 

для подготовки среднесрочного прогноза с краткой пояснительной запиской и представить 

в управление экономики и прогнозирования администрации города Железногорска         

(ул.   Ленина,   д.   52,   каб.   № 219А)   на   бумажном   и   электронном   носителях  

      

2 

в срок до 06.06.2016. 

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на первого 

заместителя главы администрации города Железногорска Котова Д.В. 

5. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания и подлежит 

опубликованию. 

 

Глава города Железногорска                                                                                    В.И. Солнцев 
 

Полный текст постановления № 1188 от 25.05.2016 г. «О разработке прогноза социально-

экономического развития города Железногорска на 2017 год и на плановый период 2018 - 

2019 годов» размещен на официальном сайте администрации города Железногорска в сети 

Интернет (www. adminzhel.ru) на официальной странице в разделе Документы – 

Постановления. 


